
Procent: 12,65% Součet: 3 900,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1

VPM DPP
všechny 

aktivity
hod 300 13 3 900,00 €

1.2

1.3 hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 10,37% Součet: 3 195,00 € 520,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 ks

Aktivita bude zahrnovat 

přípravu propagačního 

materiálu. Propagační 

materiál bude obsahovat tipy 

na výlety na straně VP i 

HCP. Mezi činnosti, které 

budou financované patří 

grafické zpracování, 

fotografie,  jazykové 

korektury, tisk letáku.

B10 10000 0,1944 1 944,00 € 389,00 €

3.2 ks

Aktivita bude zahrnovat 

přípravu štítku s QR kódem. 

Mezi činnosti, které budou 

financované patří grafické 

zpracování, výroba a 

instalace. Štítek bude 

obsahovat QR kód (prolink 

na aplikaci s přehledem 

výletů, publicitu-informaci o 

projektu). Velikost A3 až A4

B10 9 31 279,00 € 31,00 €

Název malého projektu: Za odpočinkem valašskou přírodou

Žadatel: Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko

Kód výzvy: 8/FMP/6c/I, N

     VPM - tato pozice je pouze na straně českého 

žadatele, která bude koordinovat činnosti na straně VP a 

HCP. Vedoucí projektový manažer:                                                  

• řízení jednotlivých kroků uskutečněných za účelem 

realizace projektu jako celku a celková odpovědnost za 

řádnou a správnou realizaci projektu;

• provádění řídících činností (viz projektový manažer) s 

důrazem na koordinaci aktivit a projektového týmu na 

obou stranách hranice;

• projektové řízení rizik, průběžná analýza a hodnocení 

projektu jako celku;

• komunikace s prováděcími orgány;                   

• účast na zasedáních realizačního týmu (projektové 

schůzky atd.);                                                                           

VPM bude koordinátorem projektu, proto bude uzavřena 

DPP a počet hodin u ně byl stanoven na 300 h v období 

od 6/2022-2/2023

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

propagační materiál

QR štítek



3.3 kpl

Jedná o se dopravu na 

odpočívadlo na místo určení 

(do obcí Návojná, Nedašov, 

Nedašova Lhota, Valašské 

Příkazy, Haluzice, 

Šanov,Rokytnice Křekov, 

Trenčianska Teplá-SK). 

Doprava je určena pro 

dodavatele odpočívadel, 

neboť v rozpočtu na 

odpočívadla nejsou uvedeny 

náklady na dopravu.

B5 1 972 972,00 € 100,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 76,98% Součet: 23 724,00 € 2 000,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 ks

Dřevěné odpočívadlo bude 

řešeno jako celek dvou lavic 

a stolu, které bude 

provázáno spodními břevny 

včetně stříšky. Délka lavic 

bude 2,2 metru, šířka bude 

minimálně 30 cm, stůl bude 

mít minimální šířku 40 cm.

B5 7 2000 14 000,00 € 2 000,00 €

5.2 ks

Svařovaná ocelová 

konstrukce z profilu 80x80 

mm o síle 3 mm. Dřevěnná 

konstrukce -nosné trámy 

budou z modřínových 

hranolů 50x80 mm a budou 

připevněny k ocelové 

konstrukci šroubovým 

spojem včetně střešní 

krytiny včetně odpadkového 

koše

B5 2 4862 9 724,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2
0,00 €

5. Investice

doprava

4. Náklady na vybavení 

Název položky

Název položky

Odpočívadlo - 1. typ

Odpočívadlo - 2. typ

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky



Procent: 100,00% Součet: 30 819,00 €

Procent: 85,00% Částka: 26 196,15 €

Procent: 85,00% Částka: 26 196,15 €

Procent: 15,00% Částka: 4 622,85 €

Procent: 15,00% Částka:
4 622,85

Procent: 8,18% Součet: 2 520,00 € 2 520,00 €

Procent: 76,98% Součet: 23 724,00 €

Procent: 23,02% Součet: 7 095,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Neinvestiční náklady

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

vlastní zdroje:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

Investiční náklady

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:


